Департамент по образованию администрации Волгограда

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКШЙЦЕНТР ВОЛГОГРАДА

П Р И К А З

«52 » мат/Яд: 2021г. № 4/36

Об утверждении тарифов на
платные образовательные услуги на
2021/2022 учебный год

Во исполнении требований постановления главы Волгограда от
24.06.2010г. № 1521 ««Об утверждении Правил по порядку формирования,
расчета и установления тарифов на прочие (не относящиеся к услугам
(работам) общегородского значения) услуги (работы), предоставляемые
(выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и
учреждениями Волгограда»

ПРШСАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2021 года тарифы на

оказание платных образовательных услуг МОУ Д10Ц Волгограда,
предоставляемых сверх установленного муниципального задания в
соответствии с приложением №1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на
начальника отдела платных образовательных услуг Н.А. Сайпулаеву.

Директор
МОУШОЦ Волгограда Т.М. Минина

Ознакомлены: Н.А. Сайпулаева
Е.А. Татаринцева

‚ Т.И. Звездина

Разослано: в дело, бухгалтерия, начальнику отдела платных услуг

о
„с
а
им

.

но:

:::.—„…::

:
о::огон

:
..:—впо:

„„

„9:05:

опт—‚Е

::

м:::

.

„39:3.

о
&

оо

оют

ыь

ЁЁ

«85:05:56:

:
пт::

ы
:::

от…

…:::оцо:

……

с:

3:53:

……

:

__

а

…

‚

‚5:

:::—Бо:

@

„…:::—„ша

:
.:цопо:

‹
‚955:

53.0:

оо

он…

он

со

щим

тв

0%

но::Еоагжюо

:
„…ты:

и
.:::

02

05:05:

и…

::

…:::.Ёь

п
-

=:….::_._._э:о._

и.:ЁЧЁЗЁЕ:

……

обл

с……

Б:.

:::……8:

о
„…:::—„2.

:
…:::5:

:
‚9:05:

:Е:

_а…Богёоц

о
от
от

с
мы

ть

@@

кооёоагъюо

:
::::

„
.:::

оЁ

…:::оё:

„_

::

:==—Ё:

ы

::::цоном:

-

..::‚ББЁО:

ь

_

и

…

.Б:

353:

«…

„…:::—„о:.

:
…:цоЦо:

‹
6:35:

::::

щиков—.::::

оо

он

вы

со

июн

П

04…

50:52:59…

:
::::

м
.:::

05

‚5:05:

и…

0:

55:8:

ы

:::Ёоном:

.

_.:Ё:о‚_::_ч=

@

.Бц

:::.…оо:

@

„…:::—„2.

:
…::ицо:

@.

„0:65:

.

…

:…:

ц
.

Ё:

оо

спи

сы

оо

щюы

«>

в.…

5:32:59…

:
м:::

ы
.:::

05

90:05:

„_
с:

5:53:

„

::е

о:

о:

‚_а:

‚_.:

…

собы…

ом

оо…июы

нь

‚п…:

::::оо:

:
„…:::—„2.

:
…::Ёо:

„…

„0:65:

о:.гоаивоы:

:оиоцоёа

.

«::>

_.…

ьё

:ооёпоагжюо

:
шт::

ы
.:::

оЁ

……БЁЁ:

5
0:

35:3:

и

_.

__

.

…

...в:

щипцов:

«…

о::ото...

:
„535:

:
„9:05:

от.—090.0:

ооЕЁБЕц:

оо

ошо

мы

со
и…

…

мь

т-ч

:оо:_=оатъюо

:
мм::

«
.:::

05

20:98:

5
с:

3:58:

№

65—5830:

-.‚шиёцёмё:

«.

собы…

от

853

«>

5:

5:50:

……

о::огон

:
…::::о:

„1955:

„ЕЕ—„…:::

.

РБ::

::Ёоацош

…

>.…

:ооёпоатжюо

:
мм::

„
.:::

02

…:::05:

Ё
с:

Е::Ё:

„

..

..

.

…

‚Б:.

:опыоо:

@

о::отон

:
…::оци:

:
„0:85:

еще::

со

осы

ты

со

от……

«>

иё

до:воатжюо

:
::::

„
.:::

вы…

.:::05:

9
о:

:==—Ё.—

м

:
шито—‚Ещо:

.

.:::—„95…25.

_

ь

о

и

ч

т

ы

_

АиБ—Ё:

:
::.—счот

„Брио—.::::

-

В.:—с:???

з.п..

:
т.д.—ч

__:ЁЕЗ

:.Зо

.:В:о:=Ё..

:=:

е::лчнъц:п:ц=:

9:23:35

„…:—.:::.…

_
::

ЁЁ:

`м:::юёзи

::>—З.…

„::=—80:

:
цепи.:

дно::ачоьёкчецэд:

::>—3.»

же:..ЁЁЁмд—юо

::
-

ч.::

::

@:

дБ:—‚_.…ЁЁЕ

но…—.и:

:чонягЁё—н

‚0:35:

:
міг—:::……

спина—.::.;

‚ЁЁ—.::

то.—Ёе:

:::::о:::::=

\
Ё.

д.93…

::>—З.»

.:.3::оь

„....иоіёьёичецЁ—н

:
::=—::…

_

.:.оо:„=_.еь::=_.оцоц5

::>—З.…

да::чгяёмядюо

„3:55.

:::ЁЕЁЁЕЁХ

ЕЕ

ЁЁ?»

„$335

а::

Е:

_ЁЕЁ

.;?

„